

**Norgus ApS**  
Telegade 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 82 42 39

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Cathrine Ida Gustafsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norgus ApS Telegade 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 82 42 39
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hasse Norbye, Direktør Cathrine Ida Gustafsson, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor undervisning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	3/11 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.266.255</b>	<b>1.126.587</b>
1 Personaleomkostninger	-1.778.129	-1.070.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.859
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>488.126</b>	<b>54.401</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.756	-4.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>484.370</b>	<b>50.098</b>
3 Skat af årets resultat	-106.634	-11.616
<b>Årets resultat</b>	<b>377.736</b>	<b>38.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	259.936	38.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.736</b>	<b>38.482</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	19.642	19.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.642	19.642
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.642</b>	<b>19.642</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.438	247.750
Andre tilgodehavender	158.106	0
Tilgodehavender i alt	609.544	247.750
Likvide beholdninger	125.683	506.696
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>735.227</b>	<b>754.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>754.869</b>	<b>774.088</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	298.418	38.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>456.218</b>	<b>78.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	106.634	11.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.634	11.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.300
Selskabsskat	11.616	0
Anden gæld	165.401	663.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.017	683.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.651</b>	<b>695.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>754.869</b>	<b>774.088</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. november 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.482</u>	<u>0</u>	<u>38.482</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	38.482	0	78.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>259.936</u>	<u>117.800</u>	<u>377.736</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>298.418</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>456.218</u></b>

## Noter

---

	1/10 2021 - 30/9 2022	3/11 2020 - 30/9 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.744.635	1.034.125
Pensioner	16.000	28.808
Andre omkostninger til social sikring	6.248	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	11.246	1.998
	<u>1.778.129</u>	<u>1.070.327</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.756	4.303
	<u>3.756</u>	<u>4.303</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.634	11.616
	<u>106.634</u>	<u>11.616</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
 <b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	19.642	19.642
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>19.642</u>	<u>19.642</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>19.642</u>	<u>19.642</u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>106.634</u>	<u>11.616</u>
	106.634	11.616
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>106.634</u></b>	<b><u>11.616</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
